

Łódź, dnia 12.01.2018r.

Nr sprawy 129/ZP/17

EZ.28.129. 162 2018.MS

**ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA
I MODYFIKACJA SPECYFIKACJI ISTOTNYCH
WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

Dotyczy: postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości powyżej 10 000 000 euro na **dostawy produktów farmaceutycznych** Wojewódzkiego Wielospecjalistycznego Centrum Onkologii i Traumatologii im. M. Kopernika w Łodzi.

Zgodnie z art. 38 ust. 1 pkt. 1 w zw. z ust. 2 w zw. z ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2017 poz. 1579) przekazujemy odpowiedzi na zapytania złożone do specyfikacji istotnych warunków zamówienia raz modyfikacją SIWZ.

1. Odpowiedzi na zapytania.

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający w pakiecie 5,6,7,8 wyraża zgodę na zaoferowanie płynów infuzyjnych z dwoma niezależnymi, jałowymi, różnej wielkości portami oddzielnie otwieranymi, nie wymagającymi dezynfekcji? Różnica w wielkości portów zapobiega pomyłce w trakcie użytkowania. Większy służy do przyłączenia zestawu do infuzji, mniejszy do dodania leku, zarówno przed infuzją, jak i w trakcie infuzji.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie w pakiecie 34, 3% roztworu żelatyny w zbilansowanym roztworze do infuzji 500 ml w opakowaniu worków z dwoma samouszczelniającymi się portami (opakowanie zbiorcze 20 sztuk), które zgodnie z CHPI posiada takie same dawkowanie i efekt wolemiczny jak żelatyna 4%?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie w pakiecie 17 diety o smaku neutralnym, spełniającej pozostałe wymogi?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 4

W związku, iż dostępne na rynku polskim produkty do żywienia dojelitowego mają średnio 12-miesięczny okres przydatności od momentu wyprodukowania w fabryce, prosimy Państwa o wyrażenie zgody na dostawy produktów do żywienia dojelitowego z terminem ważności nie krótszym niż połowa terminu ważności dla danego produktu?

Odpowiedź:

Zamawiający tylko w zakresie pakietów nr 17,18,19 i 32 modyfikuje zapis § 5 pkt. 8 umowy na „W zakresie pakietów 17,18,19 i 32 Wykonawca dostarczy zamówiony towar do apteki szpitalnej z terminem ważności nie krótszym niż 6 miesięcy liczonym od momentu dostawy towaru do Zamawiającego, chyba że na pisemną

ul. Pabianicka 62, 93-513 Łódź

SEKRETARIAT tel. (42) 689 50 10/fax (42) 689 50 11; CENTRALA tel. (42) 689 50 00

e-mail: szpital@kopernik.lodz.pl, <http://www.kopernik.lodz.pl>

NIP 729-23-45-599 REGON 000295403 PEKAO S.A. O/ŁÓDŹ 62124015451111000011669957



prośbę Wykonawcy Kierownik Apteki Szpitalnej wyraził zgodę na krótszy termin. Zgoda ta musi być wyrażona w formie pisemnej.”

W zakresie pozostałych pakietów zapis wzoru umowy pozostaje bez zmian.

Zamawiający modyfikuje formularz oferty – załącznik nr 2 do SIWZ.

Pytanie nr 5

Dotyczy § 6 ustęp 1 punkt b umowy - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wskazanie jako podstawy do ustalenia wysokości kary umownej wartość niezrealizowanej części umowy? W przypadku zrealizowania zgodnie z umową znacznej części przedmiotu umowy, naliczanie kar od całości jest wyraźnie zawyżona.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody. Zamawiający stosuje ujednoczone stawki kar umownych zawieranych przez siebie umowach. Celem Zamawiającego jest, aby kary umowne miały charakter odstrasżający. Ze względu na doniosłą funkcję społeczną Zamawiającego, który jest największym szpitalem specjalistycznym w województwie łódzkim, Zamawiający w sposób szczególnie restrykcyjny podchodzi do zapewnienia płynności dostaw, w tym zwłaszcza w odniesieniu do produktów leczniczych, wyrobów medycznych, sprzętu i aparatury medycznej, odczynników oraz wszelkich innych towarów związanych z leczeniem pacjentów, ich bezpieczeństwem i zapewnieniem reżimu sanitarnego. Dlatego też Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 6

W trosce o uzyskanie najkorzystniejszych warunków zakupu i sprostanie wymaganiom Zamawiającego, czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Pakiecie 12 poz. 1, trzykomorowy worek do żywienia pozajelitowego, zawierający:

- glukoza 130-150g
- azot 7,5-10g
- tłuszcz 50-65g (80% oliwy z oliwek/20% oleju sojowego)
do podania drogą żył obwodowych i centralnych, o objętości 2000ml?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 7

Czy w pakiecie 32 poz.1 zaszła pomyłka i Zamawiający ma na myśli dietę dojelitową, kompletną pod względem odżywczym, dedykowaną pacjentom krytycznie chorym, w stresie metabolicznym, po zabiegach operacyjnych, wysokobiałkowa, (7,5g białka/100ml), hiperkaloryczna (1,28 kcal/ml), klinicznie wolna od laktozy, bezglutenowa? Zawierającą składniki immunomodulujące: argininę, glutaminę, selen, cynk, miedź oraz witaminę E, o osmolarności 270 mOsmol/l, w opakowaniu miękkim typu worek 500 ml ?

Odpowiedź:

Zamawiający, dopuszcza.

Pytanie nr 8

W związku z ogłoszonym przez Państwa jednostkę w/w przetargiem nieograniczonym - zgodnie z regulacją art. 38 ust 1 ustawy Prawo zamówień publicznych zwracam się z następującym pytaniem, dotyczącymi opisu przedmiotu zamówienia, określonego w pakiecie nr 12 (Trójkomorowy worek do żywienia pozajelitowego dla dorosłych o zawartości : glukozy 130 - 150g, azotu 7,5- 10g, tłuszczu LCT/MCT/olej z oliwek/omega-3 50-65g, do podania żyłą obwodową o objętości od 1850 – 1950ml) :

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu równoważnego – worek trzykomorowy do podaży drogą żył centralnych i obwodowych, zawierający 120 g glukozy, 8,6 g azotu, zawierający emulsję tłuszczową MCT/LCT (75 g) o poj. 1875 ml o nazwie **Nutriflex lipid Peri poj, 1875 ?**

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 9

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację brzmienia §2 ust.4 projektu umowy poprzez zapis: "Wykonawca ma obowiązek powiadomić Zamawiającego o brakach towaru w ciągu 4 godzin po otrzymaniu zamówienia"?

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę, wymaga zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 10

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację brzmienia §2 ust.7 projektu umowy poprzez odstąpienie od warunku umieszczania na fakturze numeru umowy a zwłaszcza numeru zamówienia?

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę, wymaga zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 11

Do treści §5 ust.2 projektu umowy. Czy zamawiający wyrazi zgodę na wymianę reklamacyjną jakościową w terminie 48 godzin od momentu złożenia reklamacji?

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę, wymaga zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 12

Do treści §5 ust.5 projektu umowy prosimy o dodanie słów zgodnych z przesłanką wynikającą z treści art. 552 k.c.: "... z wyłączeniem powołania się przez Wykonawcę na okoliczności, które zgodnie z przepisami prawa powszechnie obowiązującego uprawniają Sprzedającego do odmowy dostarczenia towaru Kupującemu."

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody. Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 13

Do treści §5 ust.5 projektu umowy. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie zapisu w części dotyczącej kary umownej pozostawiając jednocześnie treść zobowiązującą Wykonawcę do pokrycia różnicy w cenie zakupu niezrealizowanego przedmiotu zamówienia oraz kosztów niezbędnych do zrealizowania zamówienia zastępczego?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody. Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 14

Do treści §6 ust.1 pkt a) projektu umowy prosimy o dodanie słów zgodnych z przesłanką wynikającą z treści art. 552 k.c.: "... z wyłączeniem powołania się przez Wykonawcę na okoliczności, które zgodnie z przepisami prawa powszechnie obowiązującego uprawniają Sprzedającego do odmowy dostarczenia towaru Kupującemu."

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody. Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 15

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisów wzoru umowy w §6 ust.1 pkt b) poprzez zapis o ewentualnej karze za odstąpienie od umowy w wysokości 10% wartości NIEZREALIZOWANEJ części przedmiotu umowy?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody. Zamawiający stosuje ujednoczone stawki kar umownych zawieranych przez siebie umowach. Celem Zamawiającego jest, aby kary umowne miały charakter odstraszający. Ze względu na doniosłą funkcję społeczną Zamawiającego, który jest największym szpitalem specjalistycznym w województwie łódzkim, Zamawiający w sposób szczególnie restrykcyjny podchodzi do zapewnienia płynności dostaw, w tym zwłaszcza w odniesieniu do produktów leczniczych, wyrobów medycznych, sprzętu i aparatury medycznej, odczynników oraz wszelkich innych towarów związanych z leczeniem pacjentów, ich bezpieczeństwem i zapewnieniem reżimu sanitarnego. Dlatego też Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 16

Do §6 ust.1 pkt c) projektu umowy. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu dotyczącego kar umownych za niedostarczenie w terminie zamówionej partii towaru poprzez wprowadzenie zapisu o karze w wysokości 1% wartości nie dostarczonej w terminie części przedmiotu zamówienia za każdy dzień opóźnienia?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody. Zamawiający stosuje ujednoczone stawki kar umownych zawieranych przez siebie umowach. Celem Zamawiającego jest, aby kary umowne miały charakter odstraszący. Ze względu na doniosłą funkcję społeczną Zamawiającego, który jest największym szpitalem specjalistycznym w województwie łódzkim, Zamawiający w sposób szczególnie restrykcyjny podchodzi do zapewnienia płynności dostaw, w tym zwłaszcza w odniesieniu do produktów leczniczych, wyrobów medycznych, sprzętu i aparatury medycznej, odczynników oraz wszelkich innych towarów związanych z leczeniem pacjentów, ich bezpieczeństwem i zapewnieniem reżimu sanitarnego. Dlatego też Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 17

Do §6 ust.1 pkt d) projektu umowy. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu dotyczącego kar umownych za niedostarczenie w terminie zareklamowanej partii towaru poprzez wprowadzenie zapisu o karze w wysokości 1% dziennie liczonej od wartości brutto nie dostarczonego w terminie zamówienia podlegającego reklamacji?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody. Zamawiający stosuje ujednoczone stawki kar umownych zawieranych przez siebie umowach. Celem Zamawiającego jest, aby kary umowne miały charakter odstraszący. Ze względu na doniosłą funkcję społeczną Zamawiającego, który jest największym szpitalem specjalistycznym w województwie łódzkim, Zamawiający w sposób szczególnie restrykcyjny podchodzi do zapewnienia płynności dostaw, w tym zwłaszcza w odniesieniu do produktów leczniczych, wyrobów medycznych, sprzętu i aparatury medycznej, odczynników oraz wszelkich innych towarów związanych z leczeniem pacjentów, ich bezpieczeństwem i zapewnieniem reżimu sanitarnego. Dlatego też Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 18

Do §6 ust.1 pkt e) projektu umowy. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu dotyczącego kar umownych za niedostarczenie w terminie dokumentów wyszczególnionych w §3 pkt 1 i 2 projektu umowy poprzez wprowadzenie zapisu o karze w wysokości 5% wartości niezrealizowanej części umowy brutto?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody. Zamawiający stosuje ujednoczone stawki kar umownych zawieranych przez siebie umowach. Celem Zamawiającego jest, aby kary umowne miały charakter odstraszący. Ze względu na doniosłą funkcję społeczną Zamawiającego, który jest największym szpitalem specjalistycznym w województwie łódzkim, Zamawiający w sposób szczególnie restrykcyjny podchodzi do zapewnienia płynności dostaw, w tym zwłaszcza w odniesieniu do produktów leczniczych, wyrobów medycznych, sprzętu i aparatury medycznej, odczynników oraz wszelkich innych towarów związanych z leczeniem pacjentów, ich bezpieczeństwem i zapewnieniem reżimu sanitarnego. Dlatego też Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 19

Czy w przypadku wstrzymania produkcji lub wycofania z obrotu przedmiotu umowy i braku możliwości dostarczenia zamiennika produktu w cenie przetargowej (bo np. będzie to groziło rażąco startą dla Wykonawcy), Zamawiający wyrazi zgodę na sprzedaż w cenie zbliżonej do rynkowej lub wyłączenie tego produktu z umowy bez konieczności ponoszenia kary przez Wykonawcę (do §8 ust.1 pkt b) projektu umowy)?

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody. Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 20

Czy zamawiający wyrazi zgodę na zmianę §8 ust.11 projektu umowy, poprzez skrócenie okresu o jaki umowa może być przedłużona w ten sposób, że w §8 ust.11 projektu umowy część zdania w brzmieniu: „łączny czas obowiązywania umowy nie może trwać dłużej niż 4 lata - w przypadku niewyczerpania całości asortymentu”, zastąpić brzmieniem: „nie dłużej jednak niż na okres 2 lat od dnia jej podpisania”?

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody. Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 21

Do treści §9 ust.2 myślnik pierwszy projektu umowy prosimy o dodanie słów zgodnych z przesłanką wynikającą z treści art. 552 k.c.: "... z wyłączeniem powołania się przez Wykonawcę na okoliczności, które zgodnie z przepisami prawa powszechnie obowiązującego uprawniają Sprzedającego do odmowy dostarczenia towaru Kupującemu."

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody. Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 22

Do §11 ust.1 projektu umowy. Prosimy o wyjaśnienie jaki "podmiot" Zamawiający ma na myśli.

Odpowiedź:

Chodzi o wykonawcę.

Pytanie nr 23

Mając na uwadze konieczność potwierdzenia znajomości kondycji finansowej Zamawiającego jako podmiotu działającego w branży medycznej, o czym mowa w §12 ust.1, wnosimy o udzielenie odpowiedzi na pytanie czy w związku z koniecznością złożenia takiej deklaracji, Zamawiający umożliwi Wykonawcom dostęp do ksiąg rachunkowych, dokumentów finansowych i innych dokumentów pozwalających Wykonawcom lub też w inny sposób da możliwość na powzięcie wiedzy na temat stanu finansowego Zamawiającego? Prośbę o dostęp uzasadniamy faktem, że złożenie oświadczenia o wskazanej treści, wyłącznie w oparciu o powszechną znajomość kondycji finansowej podmiotów szpitalnych, byłoby oświadczeniem nieskutecznym i nieprawdziwym.

Odpowiedź.

Aktywa trwałe: 170 778 069,34 zł

Aktywa obrotowe 106 181 745,57 zł

Suma pasywów 276 959 814,91 zł

Zobowiązania i rezerwy 303 475 127,82 zł

a) Zobowiązania krótkoterminowe 105 890 575,84 zł

- w tym zobowiązania z tytułu dostawy i usług 43 476 056,20 zł

W tym:

- objęte spłatami ratowymi: 0,00 zł
- wymagalne 1158 185,68 zł

Według danych na dzień 30.11.2017r.

Pytanie nr 24

Prosimy o wykreślenie zapisu §12 ust.3 zdanie drugie projektu umowy jako niezgodnego z obowiązującymi przepisami prawa.

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody. Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 25

Czy zamawiający wyrazi zgodę na odstąpienie od wymogu dołączenia ulotek do zaoferowanych preparatów i wyrazi zgodę na oświadczenie o posiadaniu i udostępnianiu na każde żądanie Zamawiającego?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

2. Ponadto Komisja przetargowa modyfikuje SIWZ w następującym zakresie:

2.1. Pkt. XI.1.2) a) SIWZ nadając mu następujące brzmienie:

1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy:
- 2) Spełniają warunki udziału w postępowaniu dotyczące:

a) Kompetencji lub uprawnień do prowadzenia określonej działalności zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów.

W zakresie pakietów 1-16, 20-31 i 34

O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy posiadają zezwolenie na prowadzenie hurtowni farmaceutycznej zgodnie z art. 74 ust. 1 ustawy z dnia 6 września 2001 roku prawo

farmaceutyczne (tekst jednolity: Dz. U. 2008 r. Nr 45 poz. 271 z późniejszymi zmianami).

W zakresie pakietów 17-19, 32 i 33

Zamawiający nie precyzuje w tym zakresie żadnych wymagań, których spełnianie Wykonawca zobowiązany jest wykazać w sposób szczególny.

2.2. Pkt. XIII.3.A.1) SIWZ nadając mu następujące brzmienie:

A.1) ważne zezwolenie na prowadzenie obrotu produktami leczniczymi - W zakresie pakietów 1-16, 20-31 i 34:

A.1.1) aktualne zezwolenie Głównego Inspektora Farmaceutycznego na prowadzenie hurtowni farmaceutycznej zgodnie z art. 74 ust. 1 i 2 ustawy (skład konsygnacyjny, skład celny – przekształcone z mocy prawa w hurtownię farmaceutyczne).

3. Zgodnie z dyspozycją art. 12a ust. 2 pkt. 1 oraz art. 38 ust. 1 pkt. 1 w zw. z ust. 6 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2017r., poz. 1579) Zamawiający dokonuje zmiany Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w zakresie terminów wskazanych w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

Zmianie ulega:

- Termin składania ofert określony w rozdziale XVIII pkt. 2 SIWZ – na dzień ³⁰.....01.2018r. do godziny 10.00
- Termin otwarcia ofert określony w rozdziale XVIII pkt. 4 SIWZ – na dzień ³⁰.....01.2018r. o godzinie 11:00

Załączniki do niniejszego pisma:

Załącznik nr 1 – zmodyfikowany załącznik nr 2 do SIWZ

ZASTĘPCA DYREKTORA
ds. Lecznictwa
dr hab. n. med. Przemysław Biliński

FORMULARZ OFERTOWY

OFERTA

(Nazwa i adres Wykonawcy)

W postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości powyżej 10 000 000 EURO na dostawy produktów farmaceutycznych dla Wojewódzkiego Wielospecjalistycznego Centrum Onkologii i Traumatologii im. M. Kopernika w Łodzi.

A. Oferujemy wykonanie przedmiotu zamówienia za cenę:

Pakiet nr	Cena brutto:	Pakiet nr	Cena brutto:
1		18	
2		19	
3		20	
4		21	
5		22	
6		23	
7		24	
8		25	
9		26	
10		27	
11		28	
12		29	
13		30	
14		31	
15		32	
16		33	
17		34	

B. Zobowiązujemy się do wykonania zamówienia na następujących warunkach:

1. Deklarujemy **60 dniowy** termin płatności.
2. Zamówiony towar dostarczony będzie w ciągu **24 godzin**, z wyjątkiem sobót i dni ustawowo wolnych od pracy, od daty złożenia danego zamówienia przez Zamawiającego na faks lub e-mail Wykonawcy podany w niniejszej umowie.
3. W przypadku stwierdzenia nieprawidłowej ilości w dostarczonym towarze (niezgodnej ze złożonym zamówieniem), Zamawiający niezwłocznie zawiadomi o tym Wykonawcę, który bezzwłocznie, nie później jednak niż do **24 godzin** z wyjątkiem sobót i dni ustawowo wolnych od pracy, od złożenia reklamacji przez Zamawiającego, dośle brakującą ilość towaru bądź odbierze nadmiar towaru.
4. Deklarujemy: **12 miesięcy terminu ważności** na dostarczony towar liczony **od momentu dostawy** do Zamawiającego – dotyczy pakietów 1-16, 20-31, 33 i 34.

5. Deklarujemy: **6 miesięcy terminu ważności** na dostarczony towar liczony **od momentu dostawy** do Zamawiającego – dotyczy pakietów 17,18,19 i 32.
6. Zabezpieczyliśmy wystarczającą ilość oferowanego przedmiotu zamówienia pozwalającą na prawidłową realizację umowy.
7. Oświadczam, że jestem małym/średnim przedsiębiorstwem:
- Tak _____ proszę podać jakim?(małym/średnim)
- Nie

Zgodnie z zaleceniem Komisji z dnia 6 maja 2003 r. dotyczącym definicji mikroprzedsiębiorstw oraz małych i średnich przedsiębiorstw (Dz.U. L 124 z 20.5.2003, s. 36):

Małe przedsiębiorstwo: przedsiębiorstwo, które zatrudnia mniej niż 50 osób i którego roczny obrót lub roczna suma bilansowa nie przekracza 10 milionów EURO.

Średnie przedsiębiorstwa: przedsiębiorstwa, które nie są mikroprzedsiębiorstwami ani małymi przedsiębiorstwami i które zatrudniają mniej niż 250 osób i których roczny obrót nie przekracza 50 milionów EUR lub roczna suma bilansowa nie przekracza 43 milionów EURO.

C. OŚWIADCZAMY, ŻE:

1. Zamówienie zostanie zrealizowane w terminach określonych w SIWZ oraz we wzorze umowy;
2. W cenie naszej oferty zostały uwzględnione wszystkie koszty wykonania zamówienia;
3. Zapoznaliśmy się i w pełni oraz bez żadnych zastrzeżeń akceptujemy treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, zwanej w dalszej treści SIWZ, wraz z wyjaśnieniami i zmianami i nie wnosimy do niej zastrzeżeń oraz przyjmujemy warunki w niej zawarte;
4. Uważamy się za związanych niniejszą ofertą na okres podany w specyfikacji istotnych warunków zamówienia;
5. Oświadczamy, że zapoznaliśmy się z treścią załączonego do specyfikacji wzoru umowy, w pełni i bez żadnych zastrzeżeń akceptujemy warunki umowy na wykonanie zamówienia zapisane w SIWZ i w przypadku wyboru naszej oferty zawrzemy z zamawiającym umowę sporządzoną na podstawie tego wzoru z uwzględnieniem zmian wprowadzonych w trakcie trwania postępowania.
6. Składamy niniejszą Ofertę w imieniu **własnym*/jako Wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia - oświadczamy, że będziemy odpowiadać solidarnie za wykonanie niniejszego zamówienia***.
7. Oświadczamy, że oferta **nie zawiera/zawiera*** informacji/-e stanowiących/-e **tajemnicę przedsiębiorstwa** w rozumieniu przepisów o zwalczaniu nieuczciwej konkurencji. W przypadku braku wskazania jednej z opcji Zamawiający przyjmie, że oferta nie zawiera informacji stanowiących tajemnicę przedsiębiorstwa.
8. Oświadczamy, że jeżeli w okresie związania ofertą nastąpią jakiegokolwiek znaczące zmiany w sytuacji przedstawionej w naszych dokumentach załączonych do oferty, natychmiast poinformujemy o nich Zamawiającego.
9. W celu realizacji umowy Wykonawca ustanawia swojego przedstawiciela w osobie Zarządzającego Realizacją Umowy: tel
10. Osobą upoważnioną do podpisania umowy jest:
11. Zamówienia będą dokonywane za pośrednictwem faksu na numer..... lub e-mail
12. Reklamacje należy składać na numer faksu Wykonawcy: lub e-mail
13. **Zabezpieczyliśmy wystarczającą ilość oferowanego asortymentu pozwalającą prawidłową realizację przedmiotu zamówienia/umowy.**
14. Oświadczamy, że jesteśmy świadomy odpowiedzialności karnej związanej ze składaniem fałszywych oświadczeń.

***należy skreślić niewłaściwy wariant**

D. Powstanie u Zamawiającego obowiązku podatkowego w VAT

Oświadczamy, że wybór oferty nie będzie/ będzie* prowadził do powstania u Zamawiającego obowiązku podatkowego w VAT (ustawa z dnia 09.04.2015 r. o zmianie ustawy o podatku od towarów i usług oraz ustawy Prawo zamówień Publicznych). W przypadku powstania u Zamawiającego obowiązku podatkowego w VAT informacja winna wskazywać: nazwę (rodzaj) dostawy, której świadczenie będzie prowadzić do powstania obowiązku podatkowego oraz wartość tej usługi bez kwoty podatku.

Lp.	Nazwa (rodzaj) towaru, którego dostawa będzie prowadzić do powstania obowiązku podatkowego u zamawiającego	Wartość bez kwoty podatku VAT towaru
1		
2		

Uwaga niezaznaczenie przez wykonawcę powyższej informacji i nie wypełnienie tabeli rozumiane będzie przez zamawiającego jako informacja o tym, że wybór oferty wykonawcy nie będzie prowadzić do powstania u zamawiającego obowiązku podatkowego.

E. PODWYKONAWCY:

Oświadczamy, że zamierzamy powierzyć następujące części zamówienia podwykonawcom i jednocześnie podajemy nazwy (firmy) podwykonawców*:

Część zamówienia:

Nazwa (firma) podwykonawcy:

**Jeżeli wykonawca nie poda tych informacji to Zamawiający przyjmie, że wykonawca nie zamierza powierzać żadnej części zamówienia podwykonawcy*

F. SPIS TREŚCI:

Integralną część oferty stanowią następujące dokumenty:

- 1)
- 2)
- 3)
- 4)

Oferta została złożona na kolejno ponumerowanych stronach.

.....
pieczęć Wykonawcy

.....
Data i podpis upoważnionego przedstawiciela
Wykonawcy